PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 069, DE 10 DE AGOSTO DE 2021.

República Federativa do Brasil
Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, Luiz Anildo Anacleto da Silva, nomeado pela Portaria N. 99.080, de 17/12/2020,

no uso de suas atribuições legais e estatuárias, em virtude da delegação de competência atribuída

pela Portaria nº 55.927, de 29 de setembro de 2009 - UFSM, e tendo em vista o que consta no

Processo N. 23081.059616/2021-72, resolve:

DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para comporem o Colegiado do Curso de

Nutrição do campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões/RS:

Profª. ADRIANE CERVI BLÜMKE, SIAPE 2395388 – Presidente;

Profª. ANGELA GIOVANA BATISTA, SIAPE 1395566;

Profª. CARLA CRISTINA BAUERMANN BRASIL, SIAPE 1045937;

Profª. CARIZA TEIXEIRA BOHRER, SIAPE 1847799;

Profª. GREISSE VIERO DA SILVA LEAL, SIAPE 2152003;

Profª. LOIVA BEATRIZ DALLEPIANE, SIAPE 2724510;

Profª. PATRÍCIA CHAGAS, SIAPE 1576637

Profª. NILCE COELHO PEIXOTO, SIAPE 7382189;

Profª. SILVANIA MORAES BOTTARO, SIAPE 1796738;

Profª. VANESSA RAMOS KIRSTEN, SIAPE 1898541;

Nut. JAMILE CEOLIN, SIAPE 3231263;

Acad. LUIZA CRISTINA LORENCETT, MATRÍCULA 202010082.

II – Revogar a Portaria N. 626, de 05 de novembro de 2020, a qual designou o Colegiado do

Curso de Nutrição do campus de Palmeira das Missões/UFSM.

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de até 31 de

dezembro de 2021.

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA

Diretor.

Portaria de designação de membros para
compor comissões, conselhos, colegiados e
comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

069 - Designa Colegiado Nutrição.pdf
9
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.059616/2021-72
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

32.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES

18/08/2021 10:01:44

Código Verificador: 794399

Código CRC: 4729d33e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=794399&crc=4729d33e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=794399&crc=4729d33e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=794399&crc=4729d33e